Alexandre Cesar Dantas Socorro, Vinícius Aurélio Oliveira de
Araújo.

00342 - 001005122137-1
Autor: Esmeraldo Coelho Sampaio
Réu: A.a. Constr.e Serviços Ltda => Sentença (...) Face ao exposto,
julgo o pedido procedente para condenar a ré ao pagamento de R
11.700,00 (onze mil e setecentos reais), com juros a partir da citação
e correção monetária desde quando devida cada fatura. Condeno
ainda a ré ao pagamento das custas finais e de honorários
advocatícios arbitrados em 10% do valor da condenação. Após
trânsito e do pagamento das custas ou da comunicação do não